
              

 

Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское» 
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское») 

 ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 г. г. Никольское                  № 222-од 

 

О назначении руководителя  Центра образования «Точка роста» 

 

На основании приказа комитета образования администрации муниципального 

образования Тосненский район Ленинградской области № 634/21 от 21.12.2021 «О 

создании центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» на территории 

Тосненского района Ленинградской области в 2022 году», приказываю: 
 

 

1. Черняк М.А., советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями, назначить руководителем «Центра 

«Точка роста» МБОУ «СОШ №2 г.Никольское с 01.09.2023 года. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы              Л.И. Менделуцева 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комарова И. В., заместитель директора по ВР, 8(911)3160807 

 


		2024-12-13T11:52:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




